Wohnungsgeberbestatigung nach § 19 des Bundemeldegesetzes

Eigentiimererklarung

Name, Vorname:

Anschrift:

Hiermit erklare ich zu der oben genannten Anschrift, dass ich

1 als Eigentiimerin/Eigentimer oder

[] als Ehegattin/Ehegatte bzw. eingetragene/r Lebenspartnerin/Lebenspartner des Eigentiimers,
und die ggf. untenstehenden weiteren Personen

am

eingezogen sind.

Weitere Personen:

1.

2.

6.

7.

L] weitere Personen siehe Riickseite

Datum, Unterschrift

Stand: 27.09.2018



